GIẤY MỜI

Thực hiện Quyết định số 21/2024/QĐ-TTg ngày 22/11/2024 của Thủ tướng

Chính phủ về việc hỗ trợ kinh phí cho Người có công với cách mạng làm nhà ở.

Ủy ban nhân dân xã tổ chức Hội nghị rà soát danh sách các đối tượng được

hỗ trợ làm nhà ở theo Quyết định 21/2024 của Chính phủ.

Thành phần, trân trọng kính mời:

 * Ở xã:

- Đồng chí Hồ Thế Báu, PCT. HĐND xã;

- Đồng chí Trần Kim Quy, PCT.UBND xã (Chủ trì);

- Các thành viên theo Quyết định số 01/QĐ-UBND ngày 06/01/2025 của

0UBND xã (Có QĐ gửi kèm);

- Ban Chấp hành Chi ủy 5 đơn vị thôn xóm

Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 07h30’ ngày 07/01/2025 (thứ Ba).

Địa điểm: Tại Hội trường Ủy ban nhân dân xã Ích Hậu.

Kính mời các đồng chí tham gia đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Trọng Đỉnh

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ÍCH HẬU

Số: 01 /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ích Hậu, ngày 06  tháng 01 năm 2025

		2025-01-07T15:42:26+0700